СТАРОТОГУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.12.2017 г.                                                      № _33___                                 с.Старый Тогул

О передаче Старотогульского Дома культуры,

 находящегося в собственности

 МО « Старотогульский сельсовет»

 в собственность Администрации Тогульского района
На основании ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.6 ст.3 Устава МО «Старотогульский сельсовет Тогульского района Алтайского края» Старотогульский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Здание  и  земельный участок Старотогульского сельского  Дома культуры, находящиеся в собственности МО « Старотогульский сельсовет» на основании свидетельства о государственной регистрации права 22АБ324348 от 06.11.2008 , расположенное по адресу: Алтайский край, Тогульский район, с.старый Тогул ул. Центральная д.2 передать в собственность муниципального образования Тогульский  район Алтайского края.

2. Поручить заместителю председателя Совета депутатов Красносельских Татьяне Владимировне подготовить всю необходимую документацию.

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                         Кастин С.И.